РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018                                                                                                         №  61/1

с. Дмитриевка

Об утверждении проекта планировки и межевания «Этап 2. Строительство основного технологического комплекса объектов Амурской ТЭС с внеплощадочными инженерными сетями»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом публичных слушаний № 03 от 29.08.2018 года, заключением от 29.08.2018 года, Уставом Дмитриевского сельсовета,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и межевания «Этап 2. Строительство основного технологического комплекса объектов Амурской ТЭС с внеплощадочными инженерными сетями».
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Л.А. Чешева